РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ

ЧЕРЕМШАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ул. Советская, д.32, село
Черемшан, 423100

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
ЧИРМЕШӘН  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

СОВЕТЫ

Совет урамы, 32е йорт, Чирмешән
авылы, 423100

тел./факс +7(84396)  2-59-00, email: cheremshan@tatar.ru, http://cheremshan.tatarstan.ru

                «_12_» __ноября_ 2024 г.                                                                                      №_277__

РЕШЕНИЕ
Совета Черемшанского муниципального района

Республики Татарстан

О внесении изменений в решение Совета
Черемшанского муниципального района
Республики Татарстан от 22 декабря 2021
года № 83 «О реестре должностей
муниципальной службы в Совете,
Исполнительном комитете и иных органах
Черемшанского муниципального района
Республики Татарстан»

В соответствии  с Законом Республики Татарстан от 23 декабря 2023 года №131-

ЗРТ «О перераспределении полномочий между органами местного  самоуправления

муниципальных образований Республики Татарстан и органами государственной власти

Республики Татарстан в области градостроительной деятельности», Указом Раиса

Республики Татарстан от 27 декабря 2023 года №916 «О внесении изменений в Указ

Президента Республики Татарстан «Об утверждении структуры Министерства

строительства архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства» Республики

Татарстан,   Уставом Черемшанского муниципального района Республики Татарстан,

Совет  Черемшанского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в реестр должностей муниципальной службы в Совете, Исполнительном

комитете и иных органах Черемшанского муниципального района Республики Татарстан

утвержденному решением Совета Черемшанского муниципального района Республики

Татарстан от 22 декабря 2021 года № 83 «О реестре должностей муниципальной службы

в Совете, Исполнительном комитете и иных органах Черемшанского муниципального

района  Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными решениями Совета

Черемшанского муниципального района от 26 августа 2022 года №132, от 07 сентября

2022 года №137, от 18 января 2023 года №162)  в разделе 2 «Должности муниципальной

службы в Исполнительном комитете, аппарате Исполнительного комитета района»

количество должностей «главного специалиста» Отдела инфраструктурного развития

изложить «1».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя

аппарата Совета Черемшанского муниципального района Республики Татарстан.

Глава Черемшанского муниципального района,
председатель Совета Черемшанского
муниципального района Республики Татарстан                                          Р.Т. Айбатов

mailto:cheremshan@tatar.ru